

Dodávateľ: DIC: 2020518942  
ICOF 17147766 IC DPH:SK2020518942  
MILK-AGRO spol. s r.o.,  
Čapajevova 38  
080 46 Pressov  
Bankové spojenie: OSDB  
Číslo účtu: 9010 - 0113310013/7500  
IBAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTA OSLO  
Druh doklady (kod): P  
Konštručný symbol: 0009  
HZ - objednávka č.:  
Identifikačný symbol: 34271351

Dodávateľ: ICOF17147766 IC DPH:SK2020518942  
DIC:2021424108  
BIC:CEKOCZ33

DODAVKA DOCHODCOV

044 24 Poproc

Prisla doprava:

Podacie a platobné podmienky	3 DANOU
Termín splatnosti	13.07.17
Datum doručky tovaru	26.06.17
Forma úhrady	Prevod
Datum odoslania dokladu	03.07.17
Datum vystavenia dokladu	01.07.17

DODAVKA TOVARU  
Dodávateľ: 0481

Fakturujeme var dodávku tovaru podľa prílohy.

Zodoviedajúci podnik: OK  
Zodoviedajúci podnik: OK  
Fakturovaná suma: 97,17 suma DPH 19,43  
116,60

K úhrade: 116.60 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 3.512.60 SK

Priloha:

Priloha  
MILK-AGRO spol. s r.o.  
Čapajevova 38  
Pressov

Prisla správa firmy MILK-AGRO s.r.o. na distribúciu ľahu: 626331000131  
EKLAHACIE SA VYBAVILI NA T.C: 055/7206721 - 055/7206719

**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
Vykonalá v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.  
priluhou prílohy účtovnej knihy majetkovej povahy  
priluhou prílohy účtovnej knihy majetkovej povahy  
v súlade s  
a) so schváleným rozpočtom,  
b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky  
c) s osobitnými predpismi  
d) s uzatvorenými zmluvami  
e) s rozhodnutiami  
f) s internými aktami, pokiaľ o hospodárskych výdavkoch  
Dátum: 03.07.2017, Podpis: [Podpis]  
Poznámky: [Poznámky]  
Dátum: 03.07.2017, Podpis: [Podpis]  
Poznámky: [Poznámky]

Priloha k fakture c: 34271351  
 Dobrateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Dobrate	Cena	D
DL c.:74238, Datum:26.06.2013, (9481/0) DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SR	KS	0.5060	20.000	10.120	20
10510	MLIEKO TRV.POLCITUCNE 1,5% 1l	KS	0.5300	12.000	6.360	20
10544	MLIEKO KEFIROVE 450ml	KS	0.4000	12.000	4.800	20
11508	LOGURT ANANAS 150g SABI	KS	0.2670	20.000	5.340	20
36501	VAJICKA L	KE	0.0770	90.000	6.930	20
50629	PRETLAK PARADAJKOVY 700g NOVEX	KS	1.0210	8.000	8.168	20
50727	LEDO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
52011	PASTEKA MAJKA 190g HAME	KE	0.4600	10.000	4.600	20
32594	ABECEDA CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	28.000	13.160	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.6150	10.000	6.150	20
23698	SIESTA ORIESKOVA 36g	KS	0.1560	32.000	4.992	20
50502	CALAMADA DUNAJSKA 620g A+E	KS	0.9130	8.000	7.304	20
34601	SQL 1kg	KE	0.1800	12.000	2.160	20
51256	DZUS MIESANE OVOCIE SZOBI 12%	KS	0.1990	54.000	10.746	20
Suceť za dodaci list:					97.17	

Suceť celkom: 97.17 EUR

Vodňanská 171 Milušovce Čapkovce  
 KLUKOVSKÁD KOSJICE Pr. 1111101101 15. 11.2011 105101

Datum: 26.06.13 1: 343  
 Strana: 1

Objednávka: 3481/0  
 DODAVATEL: DOMOV POKOJNÝ

ADRESA: DOMOV DUCHOVNÝ

022 24 11303

07.06.2013 13:24:33

Datum: 26.06.13  
 Vyhláčená: 1  
 Expedované

Tovar: Objem Cena DPH Suma Suma+DPH množstvo Množstvo  
 Dodané Vrat

SKLAD 1	KLIEKU TONIVE 12 LETNICE 68	KG	10	0.0000	10.1200	20.000
10541	KLIEKU TONIVE 12 LETNICE 68	KG	10	0.6072	12.14	
10546	KLIEKU KEFIROV 450ml	KG	12	1.4000	4.8000	12.000
15506	USURT AMANAS 150g 54	KG	1.0	2.4800	5.76	
15507	USURT AMANAS 150g 54	KG	20	0.2670	5.3400	20.000
SKLAD 2	KLIEKU TONIVE 12 LETNICE 68	KG	12	0.5300	6.3600	12.000
10001	KLIEKU TONIVE 12 LETNICE 68	KG	12	0.6360	7.63	

SKLAD 3	SIESTA PRISEROVA 300	KG	28	0.1560	4.3920	32.000
11005	VYZA GULATA 1kg	KG	10	0.6190	6.1900	10.000
11009	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.7380	7.38	
11010	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.1700	13.1600	28.000
11011	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	2.5640	15.7960	
11012	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	12	0.1800	2.1600	12.000
11013	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.2860	2.59	
11014	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	8	1.0210	8.1680	8.000
11015	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	4.2250	0.80	
11016	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	1	0.9130	7.3040	8.000
11017	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	1	1.0950	8.76	
11018	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	8	0.7930	6.3440	8.000
11019	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.8516	7.51	
11020	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	10	0.4600	4.6000	10.000
11021	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.5520	5.52	
11022	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.1990	10.7660	34.000
11023	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.2388	12.90	

11024	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	8	0.0770	6.9300	70.000
11025	ABECEDA GESSI 100g NEJAKO	KG	20	0.0920	6.32	

Vrátene dopravky 110.45 kg  
 Príloha paliet 47.17 EUR  
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 116.604 EUR  
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez fakturu) : 116.60 EUR  
 Dovozný kurz : 30.1260 SKK (pri platbe na fakturu)  
 Všeobecné podmienky : Právni predstavitelia : **DOMOV POKOJNÝ**  
 Právnik : **Obchodná 13**  
 Právnik : **04424 Poprad**

Objednávka - Meradzo chov : ALPIANOV 23 - OSROMANTNA ALIETKA - akost. trieda A  
 3650113SK M11 - 6 14.06.13 14.06.13 // DVOBAJ FARM NOVÉ ZÁMKY